
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo  č. OIN/000051/2016/DIL 

uzavřená dle občanského zákoníku (89/2012 Sb.), na základě veřejné zakázky malého rozsahu  

dle § 12 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

                                                                          

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1  OBJEDNATEL:   Město Chrudim 

Sídlo:  Resselovo nám.77, 537 16 Chrudim                   

Zastoupené :                 Mgr. Petrem Řezníčkem, starostou města 

IČ:                           00270211 

DIČ:    CZ00270211 

Bankovní spojení :       ČSOB Chrudim                                                                  

č. účtu :                        104 109 190 / 0300                                                                   
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace, vč. kontaktních údajů: 

Ing. Petr Pecina, telefon: 469 657 120, 603 871 923; e-mail: petr.pecina@chrudim-city.cz 

Ing. Soběslav Dušek: 469 657 121, 731 672 601; e-mail: sobeslav.dusek@chrudim-city.cz 

Hana Piklová, telefon: 469 657 125; e-mail: hana.piklova@chrudim-city.cz 

                                                        

1.2  ZHOTOVITEL:  STŘEKO Chrudim s. r. o.       

Sídlo:    Čáslavská 630, Chrudim, 537 01    

Zastoupený :                Jiří Koblasa 

IČ :                            27461441 

DIČ :                         CZ27461441 

Bankovní spojení :    ČS 

č.účtu :                         1147093349/0800  
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace, vč. kontaktních údajů: 

    Jiří Koblasa, tel.: 602 438 114 

 

 

Stavba:  „Oprava kapličky ve Vestci – 1. etapa“ 

 
1.3   Úvodní ustanovení: 
 

Dne 22.6.2016 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo č. OIN/000051/2016/DIL 

(dále jen „Smlouva o dílo“).  Smluvní strany se dohodly, že podpisem Dodatku č. 1 se mění smlouva o dílo 

následovně: 

 

2. Předmět dodatku 
 

2.1 Smluvní strany se v souladu s čl. III. CENA DÍLA, bod 3. smlouvy o dílo č. OIN/000051/2016/DIL ze dne 

22.06.2016, na akci „Oprava kapličky ve Vestci – 1. etapa“, dohodly na následujících změnách rozsahu 

předmětu díla vyvolanými zjištěnými vícepracemi a méněpracemi při realizaci výše uvedené stavební akce. 

 Méněpráce: po obvodu střechy nebylo třeba provádět obklad z palubek včetně lazury. Z rozpočtu byly 

odečteny položky č. 33, 34, 39 a 40 v celkové výši 1.976 Kč bez DPH. 

 Vícepráce: oprava římsy včetně nátěru v rozsahu 15,5 bm x 750 Kč/m, tj. 11.625 Kč bez DPH.  
  

mailto:petr.pecina@chrudim-city.cz
mailto:sobeslav.dusek@chrudim-city.cz
mailto:hana.piklova@chrudim-city.cz


Stránka 2 z 2 

 

 Článek III. bod 1. se mění následujícím způsobem a nově zní: 
 

Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH 

Oprava kapličky ve Vestci – 

1. Etapa – původní cena díla 
105.597,45 Kč 22.175,46  Kč 127.772,91 Kč 

Dodatečně prováděné práce  

dle Dodatku č. 1  
11.625,00 Kč 2.441,25 Kč 14.066,25 Kč 

Neprováděné práce dle 

Dodatku č. 1  
-1.976,00 Kč -414,96 Kč -2.390,96 Kč 

 

Nová smluvní cena po 

uzavření  Dodatku č. 1 
 

115.246,45 Kč 24.201,75 Kč 139.448,20 Kč 

 

 

2.2 V článku V. DOBA A PODMÍNKY PLNĚNÍ, bod 1., se mění doba plnění takto: 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, to je: 

Zahájení prací od         01.09.2016 

Dokončení díla nejpozději do        21.10.2016 

 

3.   Závěrečná ustanovení: 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

3.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro zhotovitele 

  a dva pro objednatele.  

3.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání. 

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh na webových stránkách 

objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.  jak v případě, že to 

bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či není podle 

českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, 

že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim. 

 
 

 

V  Chrudimi dne                                   V Chrudimi dne  

 

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………..         ……..……………………………… 

Mgr. Petr Řezníček             Jiří Koblasa 

starosta města Chrudimě              jednatel 
 


